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Carola Fenske Handelsagentur

Zeppelinstrasse 7
D-76726 Germersheim

Tel.: +49(0)7274-778923
Fax: +49(0)7274-778925  

service@around-golf.com
www.around-golf.com

F a x : + 4 9 (0) 7 2 7 4 – 7 7 8 9 2 5
 Pos.
 Item

 Art. Nr.
 Style No.

 Farbe
 Color

 Beschreibung
 Description

Stk.
Qty

 Beschreibung
 Description

Stk.
Qty

01  CBF201  schwarz black  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

02  CBF202  anthrazit anthracite  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

03  CBF203  grau grey  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

04  CBF204  marine navy  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

05  CBF205  königsblau royal  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

06  CBF206  pink pink  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

07  CBF207  grün green  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

08  CBF208  lindgrün lime  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

09  CBF209  rot red  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

10  CBF210  soft pink light pink  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

11  CBF211  orange orange  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

12  CBF212  violett purple  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

13  CBF213  eisblau ice blue  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

14  CBF214  burgund burgundy  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

15  CBF215  E lfenbein ivory  Schlägertuch blanko  ~ mit Logostick 

 Bestellmenge gesamt  Bestellmenge gesamt

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

A N G E B O T   2 0 2 2  – SCHLÄGERTÜCHER MIT LOGOSTICK:

Bitte ankreuzen: EUR   

 (      )  •  Mindestbestellmenge 30 Stück: EK 8,90/Stück zzgl. 19 % MwSt.  …............. 267,00

 (      )  •  Bestellmenge ….......  45 Stück: EK 8,70/Stück zzgl. 19 % MwSt.  …............. 391,50

 (      )  •  Bestellmenge ….......  60 Stück: EK 8,50/Stück zzgl. 19 % MwSt.  …............. 510,00

 (      )  •  Bestellmenge ….......  75 Stück: EK 8,30/Stück zzgl. 19 % MwSt.  …............. 622,50

 (      )  •  Bestellmenge ….......  90 Stück: EK 8,10/Stück zzgl. 19 % MwSt.  ….............  729,00  

 •  Zusätzliche Mengen in 15er-Schritten. Angebote für Großmengen auf Anfrage.

►   •  Farben/Stückelung nach Wahl – Abbildungen siehe Katalog 2022/2023 Seite 48-49.

►   •  Logoplatzierung nach Wahl: (   ) oben    (   ) mittig    (   ) unten

 •  Liefertermin/e nach Wahl (Vororder):  1) ______________ (2) ______________

 •  Lieferzeit während der Saison: ca. 4-6 Wochen nach Stickfreigabe.

 •  Logo-Datei als DST/EPS oder PDF/JPG in 300dpi-Qualität.

Bemerkungen/Notes:

25.05.2022 

Rechnungsanschrift / Invoice Address: Lieferanschrift / Delivery Address:
(Stempel / Stamp) (falls abweichend – if different)

► Einkäufer/Buyer:

►Tel.: ► E-Mail:

Datum/Date:

Kunden-Nr./Cust.No.:

Lieferdatum/Delivery Date:

EU: USt.Id.Nr./VAT No.

Unterschrift/Signature:


